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 Burdur İli, Merkez İlçesi, Burdur Gölü ve yakın çevresinde yer alan, Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 25.05.1998 tarih ve 3834 sayılı kararı ile tescilli I. Derece Doğal Sit 

ve I. Derece Arkeolojik Sit Alanlarından İlyas Köyü sınırları içerisinde bulunan, Antalya Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 08.12.2014 tarih ve 3245 sayılı kararı ile sit sınırları 

sayısallaştırılarak güncellenen Yukarı Lysinia Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 

yeniden irdelenmesi talebine ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 10.11.2015 

tarih ve 4257 sayılı kurul kararı doğrultusunda, alanda Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu üyeleri Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT ile Prof. Dr. Hüseyin Sabri ALANYALI tarafından yerinde 

yapılan inceleme sonucunda hazırlanan 26.04.2016 tarihli rapor okundu, ekleri ve dosyası incelendi, 

alanın Doğal Sit statüsü de dikkate alınarak yapılan görüşmeler sonucunda; 
 Burdur İli, Merkez İlçesi, İlyas Köyü’nde, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kurulunun 25.05.1998 tarih ve 3834 sayılı kararı ile I. Derece Doğal Sit ve I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı olarak tescil edilen ve Kurulumuzun 08.12.2014 tarih ve 3245 sayılı kararı ile arkeolojik sit 
sınırları sayısallaştırılarak güncellenen Yukarı Lysinia Antik Kenti’nin sit sınırlarının yeniden 

değerlendirilmesine ilişkin 10.11.2015 tarih ve 4257 sayılı kararımız doğrultusunda Kurulumuz 

üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Sabri ALANYALI ve Prof. Dr. Bilal SÖĞÜT tarafından yerinde yapılan 

incelemeler sonrasında sunulan rapor ve ekleri incelendiğinde; 
 Yukarı Lysinia Antik Kenti’nin, Burdur Gölü’nün kuzey kenarında, kuzeye doğru kademeli 

yükselen bir tepe ve bunun güney yamaçlarında kurulduğu, bugün antik yerleşime ait kalıntıların 

tepenin üzerinde ve güney yamaçlarında yaygın olarak bulunduğu,  
 Yapı kalıntılarının bulunduğu terasların daha aşağı kısımlarında ise yüzeyde kalıntı 

görülmemekle birlikte, seyrek olarak seramik parçalarına rastlandığı, tepelik alanın kuzeyindeki bölge 

ile ovalık alanda ise herhangi bir taşınmaz kültür varlığı ve seramik parçalarına rastlanmadığı 

anlaşıldığından Burdur İli, Merkez İlçe, İlyas Köyü sınırları içerisinde yer alan ve Kurulumuzun 
08.12.2014 tarih ve 3245 sayılı kararı ile sit sınırları sayısallaştırılarak güncellenen Yukarı Lysinia 

Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının kararımız eki 1/25.000 ölçekli haritada 

gösterildiği şekilde yeniden düzenlenmesine, sit alanı içerisinde Koruma Yüksek Kurulunun 
Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli olduğuna karar verildi. 




